
Dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejném divadelním provozování díla 

uzavřený mezi: 

 

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové město 
zastoupený Mgr. Olgou Hrubec, ředitelkou 
IČ:    00320463 
DIČ:   CZ00320463, plátce DPH 
bankovní spojení:  KB Karviná, č. účtu:  335791/0100 
e-mail:    podatelna@medk.cz 
(dále jen „pořadatel“) 
 
a 
 
Kateřina Schauerová 
Sídlo: Kladenská 123/101,160 00 Praha 6 
IČO: 45758735   DIČ: CZ526202190 
Bankovní spojení:  
tel:  
(dále jen „KS“)                                                                                                         
 
pořadatel a KS společně jen „smluvní strany“ 
 

 Čl. I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o veřejném divadelním provozování díla „ SHIRLEY VALENTINE “. 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění 
způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 

Čl. II. Předmět dodatku 

1. V bodu 2. smlouvy se text: „ve dnech a časech: 16. 6. 2022 v 19:00 hodin“ nahrazuje textem: 
 „ ve dnech a časech: 30. 9. 2022 v 19:00 hodin“. 

 

      Čl. III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčena, zůstávají nezměněna. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu rozumí 

a bez výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich svobodné 

a vážně míněné vůle, prosté omylu či tísně, je dostatečně určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 

připojují níže své podpisy. 

 

3. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání smluvních stran o jeho předmětu a všech jeho 

náležitostech.  Ukáže-li se, že jakékoliv ustanovení tohoto dodatku bylo sjednáno nezákonně, 

neplatně či je nevymahatelné, ať už zcela, nebo zčásti, bude dodatek ve všech ostatních 

ustanoveních nadále platný a účinný. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit 

nezákonné, neplatné či nevymahatelné ustanovení dodatku ustanovením bezvadným. 

mailto:podatelna@medk.cz


 

4. Pořadatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění 

(dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním této dohody zajistí pořadatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 

dohody v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru 

smluv bude zveřejněn celý rozsah dohody, a to na dobu neurčitou. 

 

5. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku.  

 

6. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

přičemž rozhodné je datum pozdějšího podpisu. 

 

 

 

V Karviné, dne 15. 6. 2022                    V Praze, dne 25. 6. 2022 

 

 

 

 

 

………………………………………………………   …………………………………………………… 

Mgr. Olga Hrubec, ředitelka    Kateřina Schauerová    

 

 


